
                                                                                                                                                                       
                                                        Protokół Nr I/1/2002 

 
z I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji odbytej w dniu 29 listopada 
2002 roku w sali posiedzeń Ratusza / ul. Rynek 1 /. 
 
 
 
 
 
 
 Na ustawowy stan 25 radnych w I sesji Rady Miasta Rzeszowa uczestniczyło 25 
radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocności obrad  / lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu /. 
 
 
 I sesja Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji została zwołana przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa III kadencji, na podstawie   art.     20  ust.  2  
ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142 z  2001 r. poz. 
1591 z późn. zm.)   
 
 
 
Ad. 1. 

Otwarcie I sesji nowo wybranej Rady Miasta Rzeszowa.  
 

P. Andrzej Rylski – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa III kadencji – 
dokonał otwarcia I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji. 
Powitał i złożył gratulacje nowo wybranym radnym.  
Następnie powitał:  
Członków  Zarządu Miasta Rzeszowa III kadencji w osobach: 
P. Andrzeja Szlachty – Prezydenta Miasta Rzeszowa 
P. Jacka Gołubowicza – Wiceprezydenta Miasta Rzeszowa 
P. Janusza Smulskiego – Wiceprezydenta Miasta Rzeszowa 
P. Aleksandra Bobko  - Członka Zarządu Miasta Rzeszowa 
P. Zbigniewa Pinkowskiego – Członka Zarządu Miasta Rzeszowa 
/ lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu /. 
P. Tadeusza Ferenca – Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji 
P. Jana Kurpa – Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
P. Krzysztofa Wadiaka – Przewodniczącego Rady Miejsko – Powiatowej Stronnictwa 
Demokratycznego 
P. Janusza Samborskiego – Przewodniczącego RKW NSZZ „S – 80” 
P. Bogusława Buryło – Komendanta Garnizonu Rzeszów 
Przedstawicieli Rad Osiedlowych / lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu / 
Przedstawicieli prasy, radia i telewizji 
Dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych Miasta oraz 
kierowników jednostek współdziałających z Miastem, 
Przedstawicieli instytucji i organizacji społeczno – zawodowych, 
a także przybyłych mieszkańców miasta  
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/ lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 4 do protokołu /.   
 
 
 P. Andrzej Rylski – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa III kadencji – 
przekazał prowadzenie sesji radnemu seniorowi – P. Zdzisławowi Darażowi. 
 
 
 
Ad. 2. 
 
 Złożenie ślubowania przez radnych. 
 
 P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący  obrad  - zarządził o przystąpieniu do złożenia 
ślubowania przez radnych.  Poinformował, że zgodnie z art. 23 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym:  ”Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu 
roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być 
złożone z dodaniem zdania: <<Tak mi dopomóż Bóg>>”. Odmowa złożenia ślubowania 
oznacza zrzeczenie się mandatu.   
Następnie odczytał rotę:  
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców” ( art. 23 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ). 

 
 
Wywoływani wg kolejności alfabetycznej radni, wstając wypowiadali słowo 

„ślubuję”.  
 
Ślubowanie złożyło 25 radnych obecnych na I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV 

kadencji. 
 
 

Ad. 3. 
 
 Przyjęcie porządku obrad. 
 
 P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad – przedstawił proponowany porządek 
obrad I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji, który został przesłany radnym w 
zawiadomieniach o dzisiejszej sesji / załącznik nr 5 do protokołu /. 
Zawnioskował o dokonanie zmiany w proponowanym porządku obrad, polegającej na 
zmianie kolejności realizacji punktów. Chodzi o umieszczenie pkt 8 -  złożenie ślubowania 
przez nowo wybranego Prezydenta Miasta Rzeszowa  jako pkt 6 porządku obrad. 
 
 
 W/w wniosek o dokonanie zmiany w porządku obrad   został przyjęty większością 
18 głosów, bez głosów przeciwnych, przy 5 głosach wstrzymujących. 
 
 
  
    Porządek obrad I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji: 

1. Otwarcie I sesji nowo wybranej Rady Miasta Rzeszowa. 
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2. Złożenie ślubowania przez radnych. 
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
5. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Prezydenta Miasta Rzeszowa. 
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa. 
8. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa III kadencji. 
9. Wystąpienie Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji. 
10. Wystąpienie Prezydenta Miasta Rzeszowa III kadencji. 
11. Zamknięcie I sesji Rady Miasta Rzeszowa. 

 
 

Porządek obrad I sesji Rady Miasta Rzeszowa został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji porządku obrad I sesji Rady Miasta Rzeszowa. Punkty 

1 – 3 zostały zrealizowane na początku obrad Rady Miasta. 
 
 
 

Ad. 4. 
 
 Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
 
 P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad – zwrócił się o zgłaszanie kandydatur 
radnych do pracy w Komisji Skrutacyjnej. 
 
 
 Do pracy w Komisji Skrutacyjnej zgłoszono kandydatury następujących 
radnych: 

1/ P. Andrzej Szypuła 
2/ P. Konrad Fijołek 
3/ P. Marek Strączek. 
 

Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie.  
 
 
Komisja Skrutacyjna w w/w składzie osobowym została powołana jednogłośnie. 
 
 
 

Ad. 5. 
 
 Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 Radny P. Robert Kultys – w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości 
oraz z poparciem radnych Rzeszowskiego Porozumienia Prawicy  zgłosił kandydaturę 
Radnego P. Waldemara Szumnego na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
Uzasadnił: „Większość z Państwa zna radnego P. Waldemara Szumnego. Powiem krótko: 34 
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lata, żonaty, dwoje dzieci, nauczyciel akademicki. Mam nadzieję, że Państwo docenicie jego 
doświadczenie z ubiegłej Rady, jego opanowanie, spokój i kompetencję przede wszystkim.” 
 
 
 
 Radna P. Janina Błażej – w imieniu Klubu  Radnych Ligi Polskich Rodzin 
zgłosiła kandydaturę radnej P. Elżbiety Dzierżak na Przewodniczącą Rady Miasta 
Rzeszowa. Uzasadniła: „Jest to rodowita rzeszowianka, która wykształcenie zdobyła w 
mieście Rzeszowie, a od 12 lat pracuje w przedsiębiorstwie „Conres”. Większość swojego 
życia poświęciła temu miastu. Ukończyła  studia menagerskie, które pomagają  jej w 
aktualnej pracy. W czasie ostatnich wyborów samorządowych uzyskała największą liczbę 
głosów jako  kandydatka na radną. Równocześnie w wyborach prezydenckich zajęła trzecie 
miejsce. Nie jest zależna od żadnego ugrupowania lobbingowego. Pozwoli jej to na 
podejmowanie działań w sposób obiektywny, w dobrze pojętym interesie mieszkańców. To z 
kolei decydować będzie o merytorycznej współpracy z Prezydentem Miasta Rzeszowa oraz 
jego zastępcami. Jestem przekonana, że dzięki  otwartości, życzliwości i nastawieniu do ludzi, 
będzie ona godnie reprezentować    stanowisko Przewodniczącej Rady Miasta. Jednocześnie 
jako kobieta będzie chyba potrzebna, bo mówi się, że kobiety łagodzą obyczaje. Stąd 
pojawiające się antagonizmy, spory, podczas jakichś prac mogą być łagodnie rozwiązywane. 
Wierzę głęboko, że stanie ona ponad podziałami politycznymi,  w interesie sprawnego 
funkcjonowania Rady Miasta. Szanowni Państwo! Proszę o poparcie tej kandydatury.” 
 
 
 Radny P. Piotr Rybka – w imieniu Klubu Radnych SLD zgłosił kandydaturę 
radnego P. Karola Wąsowicza na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. Uzasadnił: 
„Jest to radny poprzedniej kadencji, powszechnie znany  środowisku Rzeszowa. Były 
wicewojewoda  rzeszowski, były wiceminister zdrowia, Obecnie znany w środowisku działaczy 
bankowości. Znany jako społecznik, zwłaszcza na największym osiedlu Rzeszowa – 
Baranówka.” 
 
 
 
 Lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa została zamknięta 
jednogłośnie. 
 
 
 Kandydaci na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa wyrazili zgodę na 
kandydowanie. 
 
 
 
 Radny P. Marek Strączek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – zapoznał 
radnych z techniką głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta ( na karcie 
do głosowania należy postawić znak „X” w okienku  obok nazwiska danego kandydata ). 
 
 
 Radny P. Andrzej Dec – zaproponował następujące zasady głosowania: „Głos jest 
nieważny wtedy, jeżeli ktoś postawi „X X” albo „X X X”, bo wtedy nie dokonał wyboru. 
Natomiast głos jest ważny, jeżeli nie postawi się żadnego „X”, gdyż to oznacza, że ktoś 
głosował przeciwko wszystkim kandydatom i żaden po prostu mu nie odpowiada.  
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Kandydat, zakładając, że będzie 25  ważnie oddanych głosów, musi uzyskać 13 głosów, żeby 
wygrać. Jeżeli głosów ważnych będzie mniej, to ta bezwzględna większość głosów będzie 
odpowiednio mniejsza. Natomiast, jeżeli żaden z kandydatów nie uzyska bezwzględnej  
większości głosów, to moim zdaniem, należy przeprowadzić drugą turę głosowania, w której 
będą uczestniczyć dwaj kandydaci, którzy uzyskali największą liczbę głosów.” 
 
 
 
 Nie zgłoszono sprzeciwu co do zasad  głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa, przedstawionych przez Radnego P.  
Andrzeja Deca. 
 
 
 Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miasta Rzeszowa. 
 
 
 
 Radny P. Marek Strączek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – odczytał 
protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej w celu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 
Rzeszowa:  
„Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 
Na ogólną liczbę 25 radnych w sesji uczestniczyło wg listy obecności 25 radnych. 
Głosowało 25 radnych. 
Głosów ważnych oddano 25, głosów nieważnych – 0. 
Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 

1. Elżbieta Dzierżak – 4 
2. Waldemar Szumny – 9 
3. Karol Wąsowicz – 12. 

W związku z powyższym, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że żaden z kandydatów nie uzyskał 
bezwzględnej większości głosów ( 13 ). Do drugiej tury kwalifikują się: Waldemar Szumny i 
Karol Wąsowicz.” 
/ Protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej w celu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 
Rzeszowa stanowi załącznik nr   6  do protokołu /. 
 
 
 
 
 Przeprowadzono drugą turę głosowania tajnego w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 
 
 Radny P. Marek Strączek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej  - odczytał 
protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej w celu wyboru Przewodniczącego Rady Miasta 
Rzeszowa - druga tura. 
„Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 
Na ogólną liczbę 25 radnych w sesji uczestniczyło wg listy obecności 25 radnych. 
Głosowało 25 radnych. 
Głosów ważnych oddano 25, głosów nieważnych – 0. 
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Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 
1. Waldemar Szumny – 9 
2. Karol Wąsowicz – 12 

4 radnych wstrzymało się od głosu. 
W związku z powyższym, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że żaden z kandydatów nie uzyskał 
bezwzględnej większości głosów ( 13 ).” 
/ Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik  nr 7  do protokołu /. 
 
 
 
 Radny P. Zdzisław  Daraż – Przewodniczący obrad  - w związku z powyższymi 
wynikami głosowania tajnego w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa 
zwrócił się o opinię prawną w tej sprawie do Dyrektora Obsługi Prawnej Urzędu Miasta. 
 
 
 P. Janina Załuska – Dyrektor Obsługi Prawnej Urzędu Miasta –  wyjaśniła: 
„Wyboru dokonuje się, niezależnie od tego czy to jest pierwsza czy druga tura, bezwzględną 
większością głosów, tak jak stanowi stosowny przepis.” 
 
 
 
 Za zgodą Rady nastąpiła zmiana w kolejności realizacji porządku obrad.  
 
 
Ad. 8. 
 

Złożenie ślubowania przez  Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji. 
 
 
Radny P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad – zarządził o złożeniu 

ślubowania przez Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji. Poinformował, że zgodnie z art. 
29 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, objęcie obowiązków przez 
Prezydenta następuje z chwilą złożenia ślubowania. Odczytał rotę ślubowania: 
„Obejmując urząd Prezydenta Miasta Rzeszowa, uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności mieszkańców.” 
 
 
 
 P. Tadeusz Ferenc – Prezydent  Miasta Rzeszowa IV kadencji  – złożył 
ślubowanie,  wypowiadając słowo „ślubuję”.    
 
 
 Złożono gratulacje P. Tadeuszowi Ferencowi – Prezydentowi Miasta Rzeszowa IV 
kadencji. 
 
 
Ad. 9. 
 
 Wystąpienie Prezydenta Miasta Rzeszowa  IV kadencji. 
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 Tekst wystąpienia P. Tadeusza Ferenca – Prezydenta Miasta Rzeszowa IV 
kadencji  stanowi załącznik nr  8  do protokołu /.  
 
 
  

 
Ad. 10. 
 
 Wystąpienie Prezydenta Miasta Rzeszowa III kadencji. 
 
 
 P. Andrzej Szlachta – Prezydent Miasta Rzeszowa III kadencji – powiedział: 
„Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! Panie Prezydencie IV kadencji! Dzień dzisiejszy 
kończy ważny etap samorządności w Polsce. Po restytucji samorządów w III Rzeczypospolitej 
w 1990 r.  organem wykonawczym gminy był jej zarząd, wybierany przez organ stanowiący. 
Również prezydenta, burmistrza czy wójta gminy wybierała rada. W 880 polskich miastach 
prezydenta i burmistrza wybierała rada miasta. Tak samo wybierano Prezydenta Miasta 
Rzeszowa. To demokratycznie wybrani radni wybierali Prezydenta Miasta. Od dziś przestaje 
funkcjonować Zarząd Miasta,  a organem wykonawczym gminy zostaje bezpośrednio wybrany 
prezydent, który otrzymuje  bardzo duże kompetencje, ale również spoczywa na nim bardzo 
duża odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność za słowo. 

 
 Gratuję wszystkim radnym Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji za wybór na te 

zaszczytne funkcje. Serdecznie gratuluję po raz kolejny Panu Tadeuszowi Ferencowi wyboru 
na urząd Prezydenta Rzeszowa. Życzę Panu, Panie Prezydencie, dobrego zdrowia i 
odporności psychicznej na trudy 4-letniej kadencji. Życzę Panu realizacji tego programu, 
który przyniósł Panu sukces wyborczy. Jako ustępujący Prezydent, a teraz radny Miasta 
Rzeszowa, będę wspierał te wszystkie realistyczne elementy Pana programu wyborczego. 

 
 W ostatnim dniu pełnienia funkcji Prezydenta Rzeszowa III kadencji, pragnę 

serdecznie podziękować Członkom Zarządu Miasta za służbę mieszkańcom Rzeszowa i 
naszemu miastu. Dziękuję radnym III kadencji za wspieranie naszej koncepcji kierowania 
miastem. Dziękuję Pani Skarbnik Miasta Rzeszowa Janinie Filipek za profesjonalizm, 
uczciwość i bezgraniczne zaangażowanie w sprawy funkcjonowania Miasta, zwłaszcza za 
troskę o finanse Miasta Rzeszowa. Dziękuję Panu Sekretarzowi Miasta Krzysztofowi 
Wiśniewskiemu za kierowanie Urzędem Miasta. Dziękuję wszystkim dyrektorom Urzędu, 
jednostek organizacyjnych, przedsiębiorstw komunalnych – za wielkie zaangażowanie, 
wiedzę, doświadczenie i oddanie sprawom naszego miasta. Dziękuję wszystkim pracownikom 
wymienionych instytucji miejskich za służbę mieszkańcom, za podmiotowe traktowanie 
każdego interesanta przy zachowaniu prawa i nadrzędności interesu miasta i ogółu 
mieszkańców. Dziękuję urzędom administracji rządowej i samorządowej współpracującym z 
naszym miastem. Dziękuję parlamentarzystom, którzy wspierali nasze oczekiwania finansowe 
i dbali o promocję Rzeszowa w kraju i zagranicą. Dziękuję Policji, Straży Pożarnej i Straży 
Miejskiej za troskę i bezpieczeństwo w naszym mieście. Dziękuję dowódcom, oficerom i 
żołnierzom Wojska Polskiego za dobrą współpracę z władzami miasta i troskę o 
bezpieczeństwo naszego kraju. Dziękuję wszystkim firmom,  podmiotom gospodarczym, które 
przyczyniły się do rozwoju naszego miasta. Dziękuję Ekscelencji Biskupowi Rzeszowskiemu, 
Kurii, wszystkim parafiom, proboszczom, wszystkim księżom i siostrom zakonnym za pracę 
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duszpasterską i posługę duchową wiernym naszego miasta. Dziękuję przedstawicielom prasy, 
radia i telewizji za rzeczową, obiektywną krytykę naszych działań, ale i za obiektywną ocenę 
pozytywnych dokonań samorządu III kadencji na rzecz miasta i jego mieszkańców. Dziękuję 
wreszcie wszystkim mieszkańcom   za wspólną troskę o nasze miasto. Przepraszam każdego z 
osobna za to, gdy nasze decyzje mogły nie spełnić czyjegoś  oczekiwania czy nawet kogoś 
dotknąć.  
 
 Szanowny Panie Prezydencie IV kadencji. Miałem już sposobność przekazać Panu 
łańcuch prezydencki, a za chwilę przekażę Panu symboliczny klucz do bram miasta Rzeszowa. 
Przekazuję Panu Miasto dynamicznie rozwijające się i dobrze zorganizowane. Minione lata to 
okres dobry dla naszego miasta.  Zostało rozpędzone inwestycyjne  koło zamachowe. Ten 
inwestycyjny moment bezwładności tego koła, jego inercja,  powinny być powiększane 
poprzez zwiększanie tzw.  masy budżetowej. To duże wyzwanie, jakie stoi przed Panem, Panie 
Prezydencie. Zwracam się do Pana o kontynuację wszystkich inwestycji rozpoczętych i 
przygotowanych do realizacji, zwłaszcza o pełną realizację północnej obwodnicy miasta 
Rzeszowa, której koszt szacunkowy wynosi 109 mln zł, a na wykup terenów miasto wydało już 
blisko 8 mln zł. Przygotowany został również wniosek na tę inwestycję, na środki unijne 
PHARE 2003 na kwotę 2 140 tys. euro. Na poprawę jakości wody pitnej w naszym mieście 
został przygotowany i przyjęty wniosek z funduszu ISPA na około  110 mln zł. To duży kapitał 
wstępny, Panie Prezydencie, na powodzenie tych ważnych dla Rzeszowa inwestycji. Zwracam 
się wreszcie do Pana Prezydenta  o obiektywną, sprawiedliwą ocenę fachowości, wiedzy, 
doświadczenia i zaangażowania wszystkich dyrektorów i urzędników, którzy nie służyli 
Prezydentowi czy Zarządowi, ale służyli miastu i jego mieszkańcom. Panie Prezydencie, 
przekażę Panu zaraz klucz do miasta Rzeszowa. Niech tym kluczem otwiera Pan Prezydent 
bramy miasta dla wszystkich inwestorów, bez względu na pochodzenie, którzy chcą tutaj 
lokować swój kapitał, którzy chcą wnosić Know - how, którzy chcą aby nasze miasto, stolica 
pięknego województwa podkarpackiego dalej się dynamicznie rozwijała. A na powodzenie 
Pana zadań przekazuję Panu, jako Prezydentowi IV kadencji, na cztery lata po jednym 
rzeszowskim groszu, który został wytłoczony w  tym roku. Niech Pan te cztery grosze 
pomnaża. Każdy jeden grosz przynajmniej niech się zamieni na 100 mln zł. Życzę tego Panu z 
całego serca.”         
 
 
 
 P. Tadeusz Ferenc – Prezydent Miasta Rzeszowa IV kadencji – powiedział: 
„Bardzo serdecznie chciałbym podziękować za te wskazania, podpowiedzi. Są to bardzo cenne 
podpowiedzi. Dziękuję bardzo, na pewno z nich skorzystamy.” 
 
 
 
 Radny P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad – zwrócił się  do 
przewodniczących klubów radnych z propozycją odbycia podczas przerwy w obradach Rady 
spotkania na temat wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa.  
 
 
 Podczas przerwy w obradach Rady Miasta odbyło się spotkanie  przewodniczących 
klubów radnych na temat wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa.   
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 Radny P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad -  stwierdził: „Jak zrozumiałem 
z informacji ze strony przewodniczących klubów nie ma porozumienia generalnego co do 
sposobu, aby dzisiaj wybrać Przewodniczącego Rady Miasta.” Z uwagi na powyższe poddał 
pod rozwagę Rady Miasta  propozycję ogłoszenia przerwy i kontynuowania obrad w innym 
terminie: 
      -    w dniu dzisiejszym o godz. 17.00 

- 4 grudnia 2002 r. o godz. 8.00 
- 11 grudnia 2002 r. o godz. 8.00. 

 
 

 
Radny P. Piotr Rybka – w imieniu Klubu Radnych SLD zgłosił wniosek o 

kontynuowanie obrad w dniu dzisiejszym o godz. 17.00. Oświadczył: „Z naszej strony nic nie 
stoi na przeszkodzie, aby dzisiaj zamknąć obrady pozytywnym wynikiem – wybrać 
Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa. Jako Klub Radnych SLD 
idziemy na maksymalnie daleko idące ustępstwa. Chodzi o to, aby nastąpiło  porozumienie po 
prawej stronie Rady. Wówczas wynik zostałby osiągnięty bardzo szybko.” 

 
 
 
Wniosek o ogłoszenie przerwy i kontynuowanie obrad w dniu dzisiejszym o godz. 

17.00 – został przyjęty większością 12 głosów, przy 9 głosach przeciwnych, bez głosów 
wstrzymujących.  

 
 
 
Radny P. Robert Kultys – zwrócił uwagę, że nie zostały przegłosowane pozostałe 

wnioski. 
 
 
Radny P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad – odpowiedział, że formalnie 

był zgłoszony tylko jeden wniosek, który następnie został przegłosowany.    
 
 
Radny P. Robert Kultys – zgłosił wniosek o odroczenie sesji do 4 grudnia 2002 r. 
 
 
 
Przystąpiono do ponownego głosowania wniosków: 
 
Wniosek o ogłoszenie przerwy i kontynuowanie obrad w dniu dzisiejszym o godz. 

17.00 – został przyjęty większością 14 głosów, przy 9 głosach przeciwnych, bez głosów 
wstrzymujących.  

 
 
Wniosek o odroczenie sesji do 4 grudnia 2002 r.  jest bezprzedmiotowy. 
 
 
 
Do godz. 17.00 nastąpiła przerwa w obradach Rady Miasta. 
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Przystąpiono do kontynuowania obrad. 
 
Na ustawowy stan 25 radnych w części drugiej I sesji Rady Miasta Rzeszowa 

uczestniczyło 25 radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocności obrad / lista 
obecności stanowi załącznik nr   9 do protokołu /. 

 
 

Ad. 5. 
 
 Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 
 Radny P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad – zwrócił się o zgłaszanie 
kandydatur radnych na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 
 Radna P. Janina Błażej -  w imieniu Klubu Radnych Ligi Polskich Rodzin 
podtrzymała kandydaturę radnej P. Elżbiety Dzierżak na Przewodniczącą Rady Miasta 
Rzeszowa. 
 
 
 Radny P. Robert Kultys – w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości 
podtrzymał kandydaturę radnego P. Waldemara Szumnego na Przewodniczącego Rady 
Miasta Rzeszowa. 
 
 
 Kandydaci na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa wyrazili zgodę na 
kandydowanie. 
 
 
 Lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa została zamknięta 
jednogłośnie. 
 
 
 Jednogłośnie ustalono, że Komisja Skrutacyjna będzie pracować w dotychczasowym 
składzie osobowym. 
 
 
 Radny P. Marek Strączek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – przypomniał 
zasady i technikę głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 
 
 Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 
Miasta Rzeszowa. 
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 Radny P. Marek Strączek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – odczytał 
protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej w celu wyboru Przewodniczącego  Rady Miasta 
Rzeszowa: 
„Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje: 
Na ogólną liczbę 25 radnych w sesji uczestniczyło wg listy obecności 25 radnych. Głosowało 
25 radnych.  
Głosów ważnych oddano 25, głosów nieważnych – 0. 
Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 

1. Elżbieta Dzierżak – 15 
2. Waldemar Szumny – 9 
1 radny wstrzymał się od głosu. 

W związku z powyższym, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że wymaganą większość głosów 
uzyskała Elżbieta Dzierżak. 
/ Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr  10  do protokołu /. 
 
 
 
 Radny P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad – w związku z powyższym 
wynikiem głosowania stwierdził, że Rada Miasta Rzeszowa podjęła uchwałę w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. - Przewodniczącą Rady Miasta 
Rzeszowa została wybrana radna Pani  Elżbieta Dzierżak. 
Następnie Przewodniczący obrad złożył gratulacje nowo wybranej Przewodniczącej Rady 
Miasta Rzeszowa i przekazał jej prowadzenie obrad. 
 
 
 P. Elżbieta Dzierżak – Przewodnicząca Rady Miasta – podziękowała za wybór na 
Przewodniczącą Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji. Powiedziała: „Dziękuję Wysokiej Radzie 
za poparcie mojej osoby na funkcję Przewodniczącej Rady Miasta Rzeszowa. Jest to dla mnie 
wielki zaszczyt, ale i jednocześnie wielkie wyzwanie. Będę się starać swoim postępowaniem i 
pracą pozyskać tych Państwa Radnych, których akceptacji  nie uzyskałam. Wierzę, że taką 
akceptację uzyskam z czasem. Dziękuję pięknie.” 
 
 
Ad. 7. 
 
 Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 
 Radny P. Robert Kultys – w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwości  
zgłosił kandydaturę radnego P. Waldemara Szumnego na Wiceprzewodniczącego Rady 
Miasta Rzeszowa. 
 
 
 Radny P. Piotr Rybka – w imieniu Klubu  Radnych SLD zgłosił kandydaturę 
radnego P. Karola Wąsowicza na Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 
 Radny P. Jacek Gołubowicz – w imieniu Klubu Radnych Rzeszowskiego 
Porozumienia Prawicy zgłosił kandydaturę radnego P. Andrzeja Szlachty na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 

 11 



 
 
 Lista kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa została 
zamknięta jednogłośnie.   
 
 
 Kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
 
 
 Jednogłośnie ustalono, że Komisja Skrutacyjna będzie pracować w dotychczasowym 
składzie osobowym. 
 
 
 
 
 Radny P. Marek Strączek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – przedstawił 
zasady i technikę głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 
Rzeszowa ( głos jest nieważny wtedy, gdy postawimy  trzy znaki „X” w okienkach obok  
nazwisk trzech kandydatów ).  Wyjaśnił, że zgodnie ze Statutem Miasta, Rada wybiera ze 
swego grona dwóch Wiceprzewodniczących. 
 
 
 
 
 Przeprowadzono głosowanie tajne w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 
 
 Radny P. Marek Strączek – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej – odczytał 
protokół Komisji Skrutacyjnej powołanej w celu wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Miasta Rzeszowa: 
„Komisja Skrutacyjna stwierdza, co następuje:  
Na ogólną liczbę 25 radnych w sesji uczestniczyło wg listy obecności 25 radnych. 
Głosowało 25 radnych. 
Głosów ważnych oddano 25, głosów nieważnych – 0. 
Zgłoszeni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów: 
Andrzej Szlachta – 9 
Waldemar Szumny – 22 
Karol Wąsowicz – 16. 
W związku z powyższym, Komisja Skrutacyjna stwierdza, że wymaganą większość głosów 
uzyskali Waldemar Szumny i Karol Wąsowicz.” 
/ Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr  11  do protokołu /. 
 
 
 P. Elżbieta  Dzierżak – Przewodnicząca Rady Miasta Rzeszowa – w związku z 
powyższym wynikiem głosowania stwierdziła, że Rada Miasta Rzeszowa podjęła uchwałę w 
sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa. Wiceprzewodniczącymi 
Rady Miasta Rzeszowa zostali wybrani radni: Pan Waldemar Szumny i Pan Karol 
Wąsowicz.   
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Ad. 8. 
 
 Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa III kadencji. 
 
 
 P. Andrzej Rylski – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa III kadencji – 
powiedział: „Pani Przewodnicząca! Panie Prezydencie! Wysoka Rado Miasta Rzeszowa! 
Serdecznie gratuluję wyboru Pani Przewodniczącej na to bardzo ważne stanowisko. 
Osobiście, przystępując tutaj jako Przewodniczący Rady Miasta III kadencji, mówiłem o 
łączeniu ognia z wodą. Myślę, że to przynajmniej częściowo udało mi się zrealizować. Tego 
również życzę i nowo wybranej Pani Przewodniczącej.  
 

Panie Prezydencie! Gratuluję serdecznie wyboru w pierwszych wyborach 
samorządowych Prezydenta Miasta Rzeszowa. Oczekiwania mieszkańców miasta Rzeszowa są 
bardzo duże. Myślę, że tych oczekiwań Pan nie zawiedzie, czego serdecznie Panu życzę. 

 
Państwo Radni ! Nie dawno złożyliście ślubowanie.  To ślubowanie, wybór 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa konstytuuje Radę Miasta 
na kolejną kadencję -  IV kadencję samorządu. Życzę Państwu byście spełnili swoje zadania i 
byście nie popełnili błędów.  A to co chcę jeszcze Państwu powiedzieć, to pozwólcie, że 
powiem to słowami księdza Piotra Skargi: <<Boże! Rządco i Panie Narodów! Z ręki karności 
Twojej racz nas nie wypuszczać, a za przyczyną Najświętszej Panny, Królowej Naszej, 
błogosław Ojczyźnie Naszej, by Tobie zawsze wierna chwałę przynosiła istnieniowi Twemu, a 
Syny Swe wiodła ku Szczęśliwości. Wszechmogący Wieczny Boże, spuść nam szeroką i 
głęboką miłość ku braciom i najmilszej matce – Ojczyźnie Naszej, byśmy Jej i ludowi  Twemu 
swoich pożytków zapomniawszy mogli służyć uczciwie. Ześlij Ducha Świętego na sługi Twoje, 
rządy kraju naszego sprawujące, by wedle woli Twojej ludem sobie powierzonym mądrze i 
sprawiedliwie zdołali kierować.>> Tego Wam serdecznie życzę. Szczęść Boże!”.          
 
 
 

 
 

Ad. 11. 
 
 Zamknięcie sesji Rady Miasta Rzeszowa. 
 
 

 
Na I sesji odbytej w dniu 29 listopada 2002 roku Rada Miasta  

Rzeszowa  podjęła następujące uchwały: 
 
 

1. Uchwała Nr I/1/2002  - w       sprawie       wyboru       Przewodniczącego       Rady                          
                                              Miasta Rzeszowa 
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2. Uchwała Nr I/2/2002 – w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady Miasta  
                                             Rzeszowa.  
 
 
 

P. Elżbieta Dzierżak – Przewodnicząca Rady Miasta Rzeszowa  - w związku z 
wyczerpaniem porządku obrad dokonała zamknięcia I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV 
kadencji. 

 
 
 

 Obrady trwały od godz. 10.00 do 18.30. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

 
Protokołowała:                                                                                         Przewodnicząca 
                                                                                                           Rady Miasta Rzeszowa 
 
Danuta Groszek                                                                                    Elżbieta Dzierżak 
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                                                                                                      Rzeszów, 15 listopada 2002 r. 
 
 
 
 
 

BRM.I.0718/        /2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W związku z wyborem i podjęciem się odpowiedzialnej pracy Radnego Miasta 

Rzeszowa życzę samych trafnych decyzji i udanych uchwał, przyjaznych Jego mieszkańcom i 
stymulujących dynamiczny rozwój Rzeszowa.  

  
 
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                Rady Miasta Rzeszowa III kadencji                          

 
                                                                                           dr inż. Andrzej Rylski                                     
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Radnym  Miasta  Rzeszowa  IV   kadencji   serdecznie   gratuluję   wyboru   i   życzę  

pomyślności w pracy dla dobra  mieszkańców. 
 
 
                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                Rady Miasta Rzeszowa III kadencji                          
 
                                                                                       dr inż. Andrzej Rylski 
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                                   Wyciąg  z Protokołu Nr I/1/2002 
 
z I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji odbytej w dniu 29 listopada 
2002 roku w sali posiedzeń Ratusza / ul. Rynek 1,   w części dotyczącej  
złożenia ślubowania przez  Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji . 
 
 
 
 
 Na ustawowy stan 25 radnych w I sesji Rady Miasta Rzeszowa uczestniczyło 25 
radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocności obrad  / lista obecności stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu /. 
 
 
 I sesja Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji została zwołana przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa III kadencji, na podstawie   art.     20  ust.  2  
ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 142 z  2001 r. poz. 
1591 z późn. zm.)   
 
 
 
Ad. 1. 

Otwarcie I sesji nowo wybranej Rady Miasta Rzeszowa.  
 

P. Andrzej Rylski – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa III kadencji – 
dokonał otwarcia I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji. 
Powitał i złożył gratulacje nowo wybranym radnym.  
Następnie powitał:  
Członków  Zarządu Miasta Rzeszowa III kadencji w osobach: 
P. Andrzeja Szlachty – Prezydenta Miasta Rzeszowa 
P. Jacka Gołubowicza – Wiceprezydenta Miasta Rzeszowa 
P. Janusza Smulskiego – Wiceprezydenta Miasta Rzeszowa 
P. Aleksandra Bobko  - Członka Zarządu Miasta Rzeszowa 
P. Zbigniewa Pinkowskiego – Członka Zarządu Miasta Rzeszowa 
/ lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu /. 
P. Tadeusza Ferenca – Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji 
P. Jana Kurpa – Przewodniczącego Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
P. Krzysztofa Wadiaka – Przewodniczącego Rady Miejsko – Powiatowej Stronnictwa 
Demokratycznego 
P. Janusza Samborskiego – Przewodniczącego RKW NSZZ „S – 80” 
P. Bogusława Buryło – Komendanta Garnizonu Rzeszów 
Przedstawicieli Rad Osiedlowych / lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu / 
Przedstawicieli prasy, radia i telewizji 
Dyrektorów Wydziałów Urzędu Miasta, kierowników jednostek organizacyjnych Miasta oraz 
kierowników jednostek współdziałających z Miastem, 
Przedstawicieli instytucji i organizacji społeczno – zawodowych, 
a także przybyłych mieszkańców miasta  
/ lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 4 do protokołu /.     
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 P. Andrzej Rylski – Przewodniczący Rady Miasta Rzeszowa III kadencji – 
przekazał prowadzenie sesji radnemu seniorowi – P. Zdzisławowi Darażowi. 
 
 
 
Ad. 2. 
 
 Złożenie ślubowania przez radnych. 
 
 P. Zdzisław Daraż – prowadzący obrady  - zarządził o przystąpieniu do złożenia 
ślubowania przez radnych.  Poinformował, że zgodnie z art. 23 a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym:  ”Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po odczytaniu 
roty wywołani kolejno radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być 
złożone z dodaniem zdania: <<Tak mi dopomóż Bóg>>”. Odmowa złożenia ślubowania 
oznacza zrzeczenie się mandatu.  Następnie odczytał rotę:  
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 
mieszkańców” ( art. 23 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym ). 

 
 
Wywoływani wg kolejności alfabetycznej radni, wstając wypowiadali słowo 

„ślubuję”.  
 
Ślubowanie złożyło 25 radnych obecnych na I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV 

kadencji. 
 
 

Ad. 3. 
 
 Przyjęcie porządku obrad. 
 
 P. Zdzisław Daraż – prowadzący obrady – przedstawił proponowany porządek 
obrad I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji, który został przesłany radnym w 
zawiadomieniach o dzisiejszej sesji / załącznik nr 5 do protokołu /. 
Zawnioskował o dokonanie zmiany w proponowanym porządku obrad, polegającej na 
zmianie kolejności realizacji punktów. Chodzi o umieszczenie pkt 8 - złożenie ślubowania 
przez nowo wybranego Prezydenta Miasta Rzeszowa  jako pkt 6 porządku obrad. 
 
 
 W/w wniosek o dokonanie zmiany w porządku obrad   został przyjęty większością 
18 głosów, bez głosów przeciwnych, przy 5 głosach wstrzymujących. 
 
 
  
    Porządek obrad I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV kadencji: 

1. Otwarcie I sesji nowo wybranej Rady Miasta Rzeszowa. 
2. Złożenie ślubowania przez radnych. 
3. Przyjęcie porządku obrad.  
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
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5. Wybór Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa. 
6. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Prezydenta Miasta Rzeszowa. 
7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miasta Rzeszowa. 
8. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta Rzeszowa III kadencji. 
9. Wystąpienie Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji. 
10. Wystąpienie Prezydenta Miasta Rzeszowa III kadencji. 
11. Zamknięcie I sesji Rady Miasta Rzeszowa. 

 
 

Porządek obrad I sesji Rady Miasta Rzeszowa został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Przystąpiono do realizacji porządku obrad I sesji Rady Miasta Rzeszowa. Punkty 

1 – 3 zostały zrealizowane na początku obrad Rady Miasta. 
 
 

 
 
Ad. 8. 
 

Złożenie ślubowania przez  Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji. 
 
 
Radny P. Zdzisław Daraż – Przewodniczący obrad – zarządził o złożeniu 

ślubowania przez Prezydenta Miasta Rzeszowa IV kadencji. Poinformował, że zgodnie z art. 
29 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, objęcie obowiązków przez 
Prezydenta następuje z chwilą złożenia ślubowania. Odczytał rotę ślubowania: 
„Obejmując urząd Prezydenta Miasta Rzeszowa, uroczyście ślubuję, że dochowam 
wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i 
pomyślności mieszkańców.” 
 
 
 P. Tadeusz Ferenc – Prezydent  Miasta Rzeszowa IV kadencji  – złożył 
ślubowanie, wypowiadając słowo „ślubuję”.    
 
 
 Złożono gratulacje P. Tadeuszowi Ferencowi – Prezydentowi Miasta Rzeszowa IV 
kadencji. 
 
 
 
Ad. 11. 
 
 Zamknięcie  sesji Rady Miasta Rzeszowa. 

 
 
Na I sesji odbytej w dniu 29 listopada 2002 roku Rada Miasta Rzeszowa  

podjęła następujące uchwały: 
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1. Uchwała Nr I/1/2002  - w       sprawie       wyboru       Przewodniczącego       
Rady Miasta Rzeszowa 

 
 

2. Uchwała Nr I/2/2002 – w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczących  Rady 
Miasta  Rzeszowa.  

 
 
 

P. Elżbieta Dzierżak – Przewodnicząca Rady Miasta Rzeszowa  - w związku z 
wyczerpaniem porządku obrad dokonała zamknięcia I sesji Rady Miasta Rzeszowa IV 
kadencji. 

 
 
Obrady trwały od. godz. 10.00 do 18.30. 
 
Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała                                                                                       Przewodnicząca  
                                                                                                        Rady Miasta Rzeszowa 
 
Danuta Groszek                                                                                 Elżbieta Dzierżak 

 21 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Obrady trwały od godz. 10.00 do 18.30. 
 
 Na tym protokół zakończono. 
 

Protokołowała:                                                                                         Przewodnicząca 
                                                                                                           Rady Miasta Rzeszowa 
 
Danuta Groszek                                                                                    Elżbieta Dzierżak 
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                                                                                                      Rzeszów, 15 listopada 2002 r. 
 
 
 
 
 

BRM.I.0718/        /2002 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W związku z wyborem i podjęciem się odpowiedzialnej pracy Radnego Miasta 

Rzeszowa życzę samych trafnych decyzji i udanych uchwał, przyjaznych Jego mieszkańcom i 
stymulujących dynamiczny rozwój Rzeszowa.  

  
 
                                                                                               Przewodniczący 
                                                                                Rady Miasta Rzeszowa III kadencji                          

 
                                                                                           dr inż. Andrzej Rylski                                     
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Radnym  Miasta  Rzeszowa  IV   kadencji   serdecznie   gratuluję   wyboru   i   życzę  

pomyślności w pracy dla dobra  mieszkańców. 
 
 
                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                Rady Miasta Rzeszowa III kadencji                          
 
                                                                                       dr inż. Andrzej Rylski 
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